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Pressmeddelande 
 
AAK:s delårsrapport för det fjärde kvartalet 2014 – återigen ett 
högt rörelseresultat  
 
• Det höga rörelseresultatet, exklusive engångsposter, uppgick till 343 mkr (328 mkr), en 

förbättring med 5%. 
 

• Volymerna ökade med 9%. Den organiska volymtillväxten var 1%. 
 

• Rörelseresultatet för Food Ingredients ökade till 220 mkr (218 mkr), en sammantaget 
oförändrad utveckling men med mycket olika trender inom de olika segmenten. 
Valutaomräkningseffekten uppgick till 16 mkr. 
 

o Mejeriapplikationer uppvisade en hög ensiffrig tillväxt. 
o Infant Nutrition uppvisade också tillväxt inom produktsegmentet Akonino®. 
o Produkterna inom InFat®-segmentet, som bedrivs inom Advanced Lipids AB; ett joint 

venture-bolag mellan AAK och Enzymotec, hade dock som förväntat fortsatta 
utmaningar på den så viktiga kinesiska marknaden. 

o Den nya direkta skatten i Mexiko fortsatte att inverka negativt på bagerisegmentet. 
o Volymtillväxten för enkla produkter var exceptionell. 
 

• Chocolate & Confectionery Fats förbättrade rörelseresultatet med 11% till 128 mkr (115 mkr).  
 

o Affärsområdet utvecklades mycket positivt med en tvåsiffrig tillväxt för CBE. 
o Resultatet påverkades av betydligt försämrade marknadsförhållanden i Ukraina och 

Ryssland. 
 

• Technical Products & Feed förbättrade sitt rörelseresultat till 25 mkr (24 mkr), en ökning med 
4%. 
 

o Som tidigare meddelats har AAK sålt sin verksamhet för miljöanpassade smörjmedel, 
Binol, till Quaker Chemical. 

 
• Vinsten per aktie ökade med 30% och uppgick till 7,12 kronor (5,49 kronor). Den betydande 

ökningen beror bland annat på att vinsten från avyttringen av Binol var skattefri. 
 

• Fortsatt hög avkastning på sysselsatt kapital (ROCE) om 16,0% (beräknad på rullande 
tolvmånadersperioder). 

 
• Den föreslagna utdelningen uppgår till 6,75 kronor per aktie (6,00 kronor), en ökning med 0,75 

kronor eller 12,5%. 
 

 
Avslutande kommentar:  
”AAK erbjuder hälsosamma produkter till lägre kostnader och produktutveckling i nära samarbete 
med kunderna. Det gör att vi fortsätter att vara försiktigt optimistiska inför framtiden”, säger Arne 
Frank, AAK:s koncernchef och VD. ”De viktigaste drivkrafterna är den fortsatt positiva utvecklingen 
för Food Ingredients och den fortsatta förbättringen inom Chocolate & Confectionery Fats.” 
 



   

AAK AB (publ) Phone +46 40 627 83 00 info@aak.com                          556669-2850 
Jungmansgatan 12 Fax +46 40 627 83 11 www.aak.com             SE556669285001 
SE-211 19 Malmö                    Registered office: Malmö 
SWEDEN 

 
 

 
 
 
 
I anslutning till att AAK AB offentliggör Delårsrapporten för fjärde kvartalet samt 
Bokslutskommunikén för 2014 den 3 februari 2015, hålls en press- och analytikerkonferens via 
telefon kl. 13.00, lokal tid. För att delta i konferensen, vänligen se instruktioner under Investor-
fliken på AAK:s hemsida, www.aak.com.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Nilsson 
Finansdirektör 
Tfn: +46 40 627 83 34 
Mobil: +46 708 95 22 21 
 
Informationen är sådan som AAK AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och /eller lagen 
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 3 februari, kl. 08:30 lokal tid. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AAK är en av världens ledande tillverkare av högförädlade vegetabiliska specialoljor och fettlösningar, vilka kännetecknas av en hög 
grad av teknikinnehåll och innovation. AAK:s lösningar är transfria med låg andel mättade fetter och ersätter mjölkfett och kakaosmör, 
samt tillgodoser andra behov hos våra kunder. AAK har produktionsanläggningar i Belgien, Colombia, Danmark, Mexiko, 
Nederländerna, Sverige, Storbritannien, Uruguay och USA. AAK har även kontraktstillverkning i Ryssland och Malaysia. Företaget är 
organiserat i tre affärsområden; Food Ingredients, Chocolate & Confectionery Fats och Technical Products & Feed. AAK:s aktier är 
noterade på NASDAQ OMX Stockholm, inom segmentet Large Cap. Ytterligare information om AAK finns på företagets hemsida, 
www.aak.com. 

http://www.aak.com/

